Hidayetname, Hurufîliğin Anadolu coğrafyasındaki en önemli isim-

lerinden biri olan ve akımın didaktik yönünü temsil eden Abdülmecid

bin Ferişte İzzeddin’e ait bir telif olup Anadolu Hurufîliğinin temel kay-

naklarından biridir. Eser Hicrî 838 (M. 1434) yılında kaleme alınmıştır

(Aksu 1996: 135). Eserden bahseden kaynaklar, onun Fazlullah’ın Mu-

habbetnâme adlı eserinin tercümesi olduğunu ifade ederler
40
.

Metni, tespit edebildiğimiz şu iki nüshayı karşılaştırmak suretiyle

verdik:

1. Millet Kütüphanesi Ali Emirî Şer’iyye / 1350, 1b-22a [metinde M